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MSS-TZP-ZPP-26-30/19 Ostroteka, dn. 25.09.2019r.

Do wszystkich uczestnikéw
Postepowania (Wykonawcow)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych {tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.)
na zakup urzadzenia do dekontaminacji metoda VHP.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jozefa Psarskiego w Osfrotece - Zamawiajgcy na
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamdwien publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.
U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udzicla wyjasnien tresci SIWZ w niniejszym postepowaniu, ktdre staje sie
z ta chwily wigZzace przy interpretacji zapisow SIWZ zaréwno dla Wykonawcow biorgcych udziat w ww.
postepowaniu, jak | Zamawiajacego:

Zmianie ulega:

1) Punkt 20.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

,,Oferte obejmujaca catost zamdwienia nalezy zlozyC w zamknietej koperciefopakowaniu w siedzibie
Zamawiajgcego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Jézefa Psarskiego w Ostrofece, 07-
410 Ostroleka, Al Jana Pawita II 120 A, Sekretariat Dyrekgi, II pietro, pok. Nr 218 w
nieprzekraczalnym terminie:

do dnia : 02.10.2019 r. do godz. 11:00

2} Punkt 20.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:
Lferte nalezy zlozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed ofwarciem kopercie (paczce).
Koperte (paczke) nalezy opisaé nastepujgco:
Przetarg nieograniczony na zakup urzadzenia do dekontaminacji metoda VHP
MSS-TZP-ZPP-26-30/19

Nie otwiera¢ przed dniem 02.10.2019r. godz. 11:15

3) Punkt 21.4. SIWZ otrzymuje brzmienie:
Miejsce i termin otwarcia ofert.

LOtwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Jozefa
Psarskiego w Ostrotece, Al. Jana Pawila IT 120 A, sala konferencyjna, pieto I1, pok. Nr 203,

w dniu 02.10.2019 r o godz. | 11.15

4) Trei¢ Zafacznika nr 1 do SIWZ i umowy- Zestawienie warunkow/parametrow
wymaganych, granicznych dla przedmiotu zamowienia pkt. 2 zamowienia ofrzymuje

brzmienie:
Warunki/ parametry wymagane Wymagania Parametr oferowany/
L.p. graniczne Wykonawca poda w poszczegdinych pozycjach
parametry lub wpisze TAK, stosownie do
wymagan

Mobilny system do dekontaminacii stref i
pomieszczen za pomocy nadtlenku wodoru
wyposazony w kotka jezdne pozwalajace na
ergonomiczne przemieszczanie

tak/podac

Pozostala tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jozefa Psarskiego w Ostrolece - Zamawiajacy na
podstawie art. 28 ustawy - Prawo zamdwien publicznych z 29 stycznia 2004 r. {tekst jednolity Dz. U. z
2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela wyjasnien tresci SIWZ w niniejszym postepowaniu, ktére staje sie z tg
chwilg wiazace przy interpretacji zapisow SIWZ zardwno dla Wykonawcdw biorgcych udziat w ww.
postepowaniu, jak i Zamawiajacego:
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Whiosek I

Zatkacznik nr 1 — Zestawienie warunkow,/parametréw wymaganych, granicznych

1. Czy Zamawiajacy dopusc urzadzenie, w ktdrym proces dekontaminacji powietrza odbywa sie z
uzyciem technologii plazmowej, ktora eliminuje wszystkie wirusy, grzyby i bakterie (nawet lekooporne) w
czasie 0,002 sekundy (potwierdzone badaniami klinicznymi), a dzieki temu jest moZliwy do uzycia w
obecnosci pacjenta i personelu zardwno w sposob ciagly (24h na dobe, jak rowniez w przypadku szybkiej
dekontaminacji pomieszczenia)?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spelnienia wymagan tresci SIWZ.

Whiosek II

Pytanie nr 1 dotyczace parametru 25

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o doprecyzowanie jaka bedzie srednia kubatura jednego procesu -
pomoze to oszacowat ilo5¢ potrzebnego Srodka.

Odpowiedi: Srednia kubatura jednego procesu to okolto 160m?3.

Pytanie nr 2 dotyczgce parametru 11

Czy zamawiajacy dopuéci do postepowania urzadzenie posiadajgce system, kidry za pomocg dyszy
ultradiwickowej rozbija czynnik dekontaminujacy do czasteczek ponizej 5 mikrondw, pozostajac
bezpiecznym dla wszelkiego sprzetu elektronicznego i aparatury medycznej w tym robota DaVinci co jest
potwierdzone stosownymi rekomendacjami?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spelnienia wymagan tresci SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczace parametru 25

Zwazywszy na fakt ched zapewnienia najwyiszego poziomu zabezpieczenia mikrobiologicznego
Zwracamy sie z pytaniem, czy zamawiajacy wymaga aby systern do dekontaminacji byt skuteczny wobec
szczepu Geobacillus  Stearothermophilus 105 redukujac g0 o0 6 rzeddw wielkodci, potwierdzone
badaniami? Taki poziom redukgji stanowi gwarancje eliminacji wszystkich pozostatych mikroorganizmadw,
dzieki czemu nie trzeba bada¢ poziomu redukgji poszczegdlnych patogendw bezposrednio po procesie.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4 dotyczace parametru 19

Czy zamawiajacy przy procesie walidacji ma na my3l bioindykator Geobacillus stearothermophilus 108 ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5 dotyczgce parametru nr 6

Czy zamawiajacy piszac o automatyzacji procesu ma na mysli w pelni automatyczny proces gdzie
operator wprowadza pejemnik z nadtlenkiem wodoru do urzadzenia, wybiera rodzaj pomieszczenia na
pulpicie sterujacym, uruchamia proces i opuszcza pomieszezenie - raport generuje sie automatycznie po
zakoficzeniu procesu. Dodatkowo operator moze SledziC zaawansowanie przebiegu poszczegdlnych faz
procesu na urzgdzeniu peryferyjnym. Dzigki temu od momentu wprowadzenia pojemnikdw do
urzadzenia, do wygenerowania raportu nie ma ryzyka kontaktu operatora z nadtlenkiem wodoru.
Odpowied#: Tak.

Whiosek III

1.Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie bez menu w j.polskim?( pkt 13.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje speinienia wymagan tresci SIWZ,

2.Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach 40 x 62,5x100 cm ( szxdixwys) pkt 22
Odpowiedz: Tak.

3. Czy zamawiajacy jest w stanie sprecyzowac jakie stezenie nadttenku wodoru w gramach , stezenie w
ppm oraz kubatura pomieszczen bedzie wykorzystywany w jednym cyklu. Zamawiajacy nie sprecyzowat
ilodci Srodka w jednym cyklu. Wspomniana ilos¢ jest zalezna od parametréw wspomnianych, pkt 25
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spelnienia wymagan tresci SIWZ.

Whiosek IV
1. Prosimy o usuniecie stow ,lub peroxonu” w punkcie 2 wymaganych parametrdw. Zamawiajacy
wymagajac urzadzenia do dekontaminacji metodg VHP (gazowego nadtlenku wodoru) lub rownowazna
wymienionym zapisem dopuszcza rozwigzania mniej skuteczne cparte na technologii aerozolu Hz0;
oraz peroxonu — mieszaniny HQ; oraz ozonu, bedacego gazem szkodliwym, jednoczednie nie
wymagajac zadnych czujnikdw do menitorowania jego stezenia.
Odpowied2: Zgodnie ze zmiana tresci SIWZ.
2. Prosimy o wyjadnienie, czy moiliwos¢ dekontaminacji pomieszczert o kubaturze do 400 m3
dotyczy jednoczesnego uruchomienia 2 czy 3 urzadzen?
Odpowiedz: Jedno urzgdzenie.
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3. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada pomieszczenia o tak duzej kubaturze
wymagajacej od urzadzenia mozliwosci skutecznej pracy w 400 m*?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje speinienia wymagan tresci SIWZ.
4, Prosimy o dopuszczenie urzadzenia posiadajacego mozliwost dekontaminacji pomieszczen
o kubaturze do 200 m3. W praktyce w placowkach stuiby zdrowia rzadko wystepuja
pomieszczenia o wiekszej kubaturze.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje speinienia wymagan tresci SIWZ.
5. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzgdzenia z mozliwoscig wygenerowania raporfu
z przeprowadzonej dekontaminacji za pomocg dedykowanego mobilnego urzadzenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje speinienia wymagan tresci SIWZ.
6. Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z mozliwoscig taczenia sie z urzadzeniami peryferyinymi
za pomocyg wifi lub LAN.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan treéci SIWZ.
7. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia tacznie z urzgdzeniem zestawu testdw biologicznych
oraz chemicznych?
OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagaf tresci SIWZ,
8. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzenia nie wymagajacego programowania
i zapisywania procesdw — wszystkie procesy odbywajg sie automatycznie, @ urzgdzenie samo
automatycznie dokonuje pomiaru i identyfikacji pomieszczenia, w zwiazku z tym zapisywanie
i szukanie na lidcie danego pomieszczenia jest zbedne, zwlaszcza, ze parametry temperatury
i wilgotnoéci z reguly rdinig sie prakiycznie z dnia na dzieh, wiec wazniejszym i lepszym
rozwigzaniem jest automatyczne programowanie parametréw cyklu.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje speinienia wymagan tresci SIWZ.

Whniosek V

1. Biodekontaminacja nadtlenkiem wodoru jest bardzo skuteczna i bezpieczna dia urzadzen
znajdujacych sie wewngtrz dekontaminowanej kubatury pod warunkiem, ze nadtienek wodoru
pozostaje w formie gazowej. Doprowadzenie do jego kondensacji (osiagnigcie punktu rosy)
nawet w niewielkim stopniu oznacza, ze nie mamy juz do czynienia z gazem a ciecza, ktdra ma
wiasciwoéci bardzo silnie utleniajace i jest niebezpieczna dla delikatnych urzadzen zwlaszcza
elektronicznych. Czy zamawiajacy wymaga aby podczas catego procesu nadtienek wodoru
pozostawat wylacznie w fazie gazowej, a biorac pod uwagg pkt & — automatyzacja procesu
dekontaminacji, aby urzadzenie automatycznie kontrolowato nasycenie pomieszczenia tak aby
utrzymad je ponizej punktu rosy?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spelnienia wymagan tresci SIWZ.

2. Zamawiajacy wymaga aby mozliwe bylo przeprowadzenie procesu w bardzo niskich
temperaturach (4 stopnie C) - pkt 7. oraz przy wysokiej wilgotnosci wzglednej (powyzej 75%) —
pkt 10, a jednoczesnie w pkt 5. aby proces nie wymagat osuszania lub podgrzewania powietrza.
Przy tak niskiej temperaturze lub tak wysokiej wilgotnosci osiggniecie stgzenia nadtlenku
wodoru zapewniajacego odpowiednie spektrum biobdjcze jednoczesnie nie doprowadzajac do
kondensacji jest bardzo trudne bez podgrzania lub osuszania powietrza. Ponadto, temperatury
ponizej 15 stopni C nie sa raczej spotykane w szpitalach. Czy zamawiajacy zamierza
przeprowadzié  dekontaminacje pomieszczei w temperaturach ponizej 15 stopni C? Czy
zamawiajacy wymaga zatem aby urzadzenie miato moZliwos¢ osuszenia powietrza co czyni je
bardziej uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan treéci SIWZ.

3. W pkt 26. Zamawiajacy wymaga dostarczenia czynnika wystarczajacego do przeprowadzenia
100 cykli. Ilos¢ czynnika potrzebnego do przeprowadzenia cyklu zalezy od kilku parametréw, z
ktérych najwazniejszym jest kubatura pomieszczenia. Prosimy o doprecyzowanie wymaganej
iloéci oraz stezenia czynnika.

OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje speinienia wymagan tresci SIWZ.
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